
________________________________________________ 

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 5 марта     2021 г.  № 46 

 

Об утверждении формы заявления о приеме на обучение 

 

     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить образец заявления о приеме лиц на обучение (приложение № 1). 

2. Михайловой Ольге Валерьевне разместить данный образец заявления на 

официальном сайте учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «Марковская 

основная общеобразовательная 

школа»  

 

 

Т.А. Бовырина 

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВО ТУН  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ» 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 



 Директору МОУ «Марковская основная 

общеобразовательная школа» 

 Бовыриной Татьяне Александровне 

___________________________________ 

___________________________________ 

(Ф.И.О. родителя полностью) 

Проживающ___ по адресу (фактическое 

проживание): _____________________________ 

_________________________________________ 

Адрес регистрации:________________________ 

_________________________________________ 

 

заявление 

Прошу зачислить моего ребенка  

_____________________________________________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество) 

Проживающего по адресу: 

______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Зарегистрированного по адресу: 

_________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

«______» ____________ 20_____ года рождения, место рождения: ____________________ 

_________________________________________________________    в «____»  класс. 

 

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего 

образования на ____________________________, изучение 

___________________________ как родного языка из числа языков народов РФ и 

государственного языка республик РФ. 

«___»___________2021г.   ________________    ____________________________ 
 (дата)     (подпись)   (расшифровка) 

 

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема 

_____________________________________________________________________________ 

 

С Уставом МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа», лицензией на 

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной 

аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, 

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, 

права и обязанности обучающихся: ознакомлен(а) _________________ (подпись) 

 

С правилами приема в первый класс ознакомлен(а)_____________ (подпись) 

 

Как законный представитель, даю свое согласие на сбор и использование своих 

персональных данных и персональных данных своего ребенка для целей их 

автоматизированной обработки в порядке, установленном законодательством 

Российской Федерации  _____________ (подпись) 

 

 



Ф.И.О. отца (при его наличии) 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Телефон: ___________________ Адрес электронной почты (при наличии) _____________ 

 

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________ 

 

Телефон: ___________________ Адрес электронной почты (при наличии) _____________ 

 

 

 

Дата: «____» _____________ 2021 г.              Подпись: _________ 

   

   

   

 

 


